
マタニティヨガクラスに休講について 

2020年 2月 22 日 

 

 

 いつも Studio Yoga chittaのレッスンにご参加下さり誠にありがとうございます。 

 

この度の新型コロナウィルス感染症に伴い、日本産婦人科感染症学会の指針に基づきまして 

妊娠中の皆様の健康と安全を考慮し、2月 22日からしばらくの間マタニティクラスを休講とさせて頂くこととな

りました。 

 

楽しみに参加をご予定して下さっていたかと存じます。 

私共と致しましても苦渋の決断となりましたが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

専門家の方の意見などお聞きし検討を重ねておりましてお知らせが直前となってしまいました。 

誠に申し訳ございません。お詫び申し上げます。 

 

再開時期等につきましては現在のところ未定となりますが、 

今後の状況をみまして、少しでも妊婦の方々のリフレッシュのお手伝いが出来るよう、スタジオレッスンに変わる

代替え案なども現在検討をしております。 

 

尚、チケットにつきましては、有効期限を延長させて頂きます。 

 

延長期間と再開時期と併せて、また改めてホームページでのお知らせとマタニティヨガ会員の皆様へメールに

てご連絡させて頂きます。 

 

ご理解を頂ければ幸いです。 

 

何かご質問等ございましたらお問合せフォームよりご連絡下さいませ。 

 

ご参考までに、妊婦の方々に向けたアドバイスなどが「日本産婦人科感染症学会」のホームページに詳しく掲載

されております。 

 

どうぞ体調等お気を付けてお過ごしくださいませ。 

皆さまが快適なマタニティライフをお過ごし頂けますよう心より願っております。 

 

 

Studio Yoga chitta 

代表 佐藤 あき 

 


